А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2024   № 1-1/72

            Об определении сайта в сети «Интернет» для размещения информации о

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Орловского

сельского поселения

В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 г № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» администрация Орловского

сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Определить официальный сайт, сетевое издание «Официальный сайт Орловского

сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

https://орловка-34.рф - сайтом для размещения информации о приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности Орловского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы Орловского сельского поселения                                                                  С. В. Страхова

mailto:mo_orlovka@mail.ru